TerçaFeira, 21 de Novembro de 2023  Edição nº 562

TerçaFeira

21 de Novembro de 2023

Edição nº 562

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 007-11/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura

Municipal de Bom Jesus da Serra, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº

16.418.709/0001-41, situada na Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra – Bahia,

CEP 45.258 - 000.

CONTRATADA: AJDV ENGENHARIA S.A, CNPJ nº 13.025.251/0001-72 sediada na Rua Doutor José

Peroba, n° 149, Edifício Empresarial Eldorado, Sala 401, Bairro: Stiep, Salvador, Estado: Bahia, CEP

41.770-235.

OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 007-11/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa do ramo da

construção civil para manutenção de prédios e logradouros públicos e manutenção da pavimentação de vias

urbanas para atendimento à demanda dos serviços a cargo da secretaria municipal de infraestrutura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

21000 – Fundo Municipal de

Saúde de Bom Jesus da Serra

0102.002

0114.014

1014 – Construção, Ampliação,

Reequip. e Manut. Unidades de

Saúde e Hospital Municipal

3390390000 – Outros Serviços

de Terceiro – Pessoa Jurídica

22000 – Fundo Municipal de

Assistência Social de Bom

Jesus da Serra

0100.000

0129.029

0124.024

2028 – Manutenção da Sec. Mun.

do Trabalho e Assistência Social

2022 – Desenvolvimento das ações

da Proteção Social Básica

3390390000 – Outros Serviços

de Terceiro – Pessoa Jurídica

23000 – Fundo Municipal de

Educação de Bom Jesus da

Serra

0119.019

0101.001

0104.004

0115.015

0122.022

8890 – Gestão da Educação Básica

e fundamental – FUNDEB 30%

1065 – Construção, Ampl. e

Manutenção das Unidades

Escolares

3390390000 – Outros Serviços

de Terceiro – Pessoa Jurídica

29000 - Secretaria Municipal

de Obras e Infraestrutura

0100.000

0124.024

0144.044

1004 – Construção e Manutenção

de Praças e Vias Públicas

1010 – Construção e Reforma de

Edificações Públicas

3390390000 – Outros Serviços

de Terceiro – Pessoa Jurídica

TerçaFeira

21 de Novembro de 2023

Edição nº 562

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

VALOR DO TERMO: R$ 4.635.062,81 (quatro milhões seiscentos e trinta e cinco mil sessenta e dois reais e

oitenta e um centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

DATA DA ASSINATURA: 17 de novembro de 2023.

PRAZO DO TERMO ADITIVO: 21 de novembro de 2024.

		2023-11-21T17:26:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO